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ZB.271.23.2024 

 

Wszyscy 

Wykonawcy 

 

 

dot. Wymiana stolarki okiennej w Zamku Joannitów w Skarszewach - etap I 

 

 

 Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający, w związku z złożonymi zapytaniami, wyjaśnia treść SWZ jak 

poniżej: 

 

Pytanie nr 1: 

Po przeanalizowaniu dokumentacji technicznej dotyczącej stolarki okiennej prosimy o doprecyzowanie 

czy termin wykonania przedmiotu umowy może ulec wydłużeniu o czas związany z wykonaniem okna 

modelowego tj. 1) czas związany z zaprojektowaniem okna modelowego, 2) czas potrzebny na 

wyprodukowanie okna modelowego, 3) czas potrzebny na akceptację okna modelowego przez Nadzór 

Konserwatorski. 

 

Odpowiedź: 

W opinii zamawiającego termin wykonania zadania 120 dni  jest wystarczający na wykonanie i 

zamontowanie okna modelowego, dokonanie odbioru konserwatorskiego zgodnie z wytycznymi 

zawartymi w decyzji oraz na wykonanie i zamontowanie stolarki. Zgodnie z SWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy w przetargu muszą uczestniczyć producenci stolarki okiennej czy też mogą stawać do niego firmy 

zajmujące się sprzedażą okien? 

 

Odpowiedź: 

W postępowaniu mogą uczestniczyć Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w SWZ. 

 

 

Otrzymują: 

1. A/a UM 
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